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Haber-Yorum 

Filistin ve Mescid-i Aksa’ya Yardım Etmek, Orduları Harekete Geçirmek ve 
Yahudilerin Kalelerini Söküp Atmakla Olur 

 

Haber:  

Ramallah-Mea- Evkaf ve Din İşleri Bakanlığı Müsteşarı Hüssam Ebu El-Rub, 
“İsrail’in” mukaddes mekanlara yönelik işgal kararlarının devam etmesini kınadı ve 
bunlardan sonuncusu da “İsrailli” okul öğrencilerine yönelik eğitim gezilerine Mescid-i 
Aksa’nın dahil edilmesi oldu. Ebu El-Rub, son zamanlarda bu tür kararların 
verilmesinin önemli ölçüde arttığını ve bunun Arapların, Müslüman halkların ve 
hükümetlerin, Filistin davasını ve mukaddesatlarını önceliklerinin en üstüne koymasını 
gerektiren bir husus olduğunu ifade etti.  

 

Yorum:  

Yahudi varlığının, mücrim yöneticileri zayıf ve kendi önünde eğilen varlıklar olarak 
görmesi doğal olduğu gibi Filistin halkına ve Müslümanların mukaddesatlarına karşı 
her şeyi yapmaya cüret etmesi de doğaldır. Zira Yahudi varlığının karşısında 
ihmalkarlık ve zayıflık gösterenlerin başında Filistin otoritesi gelmektedir.     

Yahudi varlığının Filistin’e, halkına ve otoritenin kendisine yönelik tüm 
uygulamalarına rağmen otorite, hala (barış) seçeneğine bağlı kalmaya devam 
etmekte ısrar ettiği gibi Batı’yı ve Filistin sorununu çözme projelerini bağrına basmaya 
devam etmekte de ısrar etmektedir!  

Filistin otoritesi, ihmalkarlık gösterenlerin başında gelmektedir. Çünkü o, bir gün 
olsun Filistin meselesinin ciddi bir şekilde çözülmesine veya Mescid-i Aksa’ya yardım 
edilmesine yönelik bir katkı sağlamamış veya tek bir söz söylememiştir. Bilakis 
teslimiyet durumunu pekiştirmekte ve hala Yahudi varlığının yaşamının ana nedenleri 
olan sömürgeciliğe ve onun kuruluşlarına başvurmaktadır.   

Dolayısıyla otorite, kınamada bulunurken, üzülürken veya Mescid-i Aksa ve Filistin 
için yas tuttuğunu iddia ederken kesinlikle yalan söylemektedir. Zira barış 
anlaşmalarında Filistin’in dörtte üçünden vazgeçen ve geri kalanı için de müzakere 
eden o olduğu gibi, kurtuluş seçeneğini kamusundan çıkaran, ona çağrıda bulunan 
veya onun için çalışanlara savaş açan ve hiç tereddüt etmeden veya utanmadan 
işgalin meşruiyetini kabul eden de odur.   

Filistin'e ve Mescid-i Aksa’ya yardım etmek, işgale ve onun küstahlığına son 
vermek ve Mescid-i Aksa ile Filistin’in geri kalanını temizlemek, Filistin’e ve Nebisi’nin 
Mesrâ’sına karşı görevini yerine getirmesi için ümmetin ordularını harekete 
geçirmekle olur. Aksi taktirde Filistin, işgalin boyunduruğu altında kalmaya devam 
edeceği gibi Mescid-i Aksa da inim inim inlemeye, pislikten ve kaybolmaktan şikâyet 
etmeye devam edecektir.  
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